
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Elecciones Claustro Estudiantil 2023 - Designación de Presidentes y Vicepresidentes

 
VISTO:

Que los días 17 y 18 de mayo de 2023 se llevarán a cabo las elecciones de Consejeros,
Consultores y Consiliarios del Claustro Estudiantil;

CONSIDERANDO:

- La necesidad de designar al personal que cumplirá las funciones de Presidente y
Vicepresidente de mesa en las mencionadas elecciones;

- Que, por Acta de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Médicas Nº 36/2023 se
establecen las mesas receptoras de votos para las elecciones de Consejeros, Consultores y
Consiliarios del Claustro Estudiantil;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1°: Designar al personal que se detalla a continuación como Presidentes y Vicepresidentes,
para integrar las mesas receptoras de votos, los días 17 y 18 de mayo de 2023, para las
elecciones de Consejeros, Consultores y Consiliarios del Claustro Estudiantil:

 

MESAS ESTUDIANTES ESCUELA PRÁCTICA

(17 y 18 DE MAYO DE 8:00 A 18:00HS)

 

MESA 1



ATECAS, CLAUDIA ISABEL – LEGAJO 54797

CUNEO, MARÍA FERNANDA – LEGAJO 50852

 

MESA 2

RASPANTI, VALERIA – LEGAJO 56960

FIOL CORNU, MARÍA SOL – LEGAJO 56665

 

MESA 3

MANZUR, SORAYA – LEGAJO 32947

SPACCESI, MARÍA VICTORIA – LEGAJO 80919

 

MESA 4

ORTIZ AGUILERA, AGUSTINA – LEGAJO 57542

LEIVA, CAROLINA – LEGAJO 59578

 

MESA 5

PERNÍAS, MARÍA TRINIDAD – LEGAJO 52711

CHINETTI, CANDELA – LEGAJO  59289

 

MESA 6

BERTOLOTTI, CLAUDIA ALEJANDRA – LEGAJO 48420

MARTOS, SILVINA ALEJANDRA – LEGAJO 59512

 

MESA 7

NEMETH, FEDERICO NICOLÁS – LEGAJO 56481

PEREIRA, ANA MARÍA – LEGAJO 52791

 

MESA 8

LÓPEZ, MARIANA GABRIELA – LEGAJO 41775



ECHENIQUE, JESSICA NOEMI – LEGAJO 56502

 

MESA 9

TROILO, SILVANA LORENA – LEGAJO 43105

CHILIGUAY, LORENA NATALIA – LEGAJO 42204

 

MESA 10

LÓPEZ, ANA PAULA – LEGAJO 44155

ASTRADA, ALEJANDRA MARCELA – LEGAJO 43178

 

MESA 11

FLORES, FLORENCIA ABIGAIL – LEGAJO 56517

MANILOFF, NICOLÁS ALEJANDRO – LEGAJO 58474

 

MESA 12

PUCHETA, PAOLA MARÍA DEL CARMEN – LEGAJO 44705

PAIS MARTINS, EMA DORA – LEGAJO 59667

 

MESA 13

GUTIÉRREZ, DANIEL HORACIO – LEGAJO 28146

RODRÍGUEZ, ALEJANDRA – LEGAJO 36107

 

MESA 14

MASTROIACOVO, CARLOS GUILLERMO – LEGAJO 47912

ANDRADA, SILVINA MARIEL – LEGAJO 49875

 

MESA 15

JUÁREZ, MARINA CELESTE – LEGAJO 47270



TOFINO, FACUNDO MAXIMILIANO – LEGAJO 59424

 

MESAS ESTUDIANTES ESCUELA DE KINESIOLOGÍA

(17 y 18 DE MAYO DE 8:00 A 18:00HS)

 

MESA 1

PÉREZ, REVECA DEL CARMEN– LEGAJO 21215

BUSTOS, EMILIA INÉS – LEGAJO 46358

 

MESA 2

BUSTOS PÉREZ, CARLA FERNANDA – LEGAJO 52361

REALE, FACUNDO – LEGAJO 48842

 

MESA 3

OLIVA, MARÍA LUISA – LEGAJO 29991

ROMERO, DANIEL ALBERTO – LEGAJO 45204

 

MESA 4

RAMOS, MARÍA SOLEDAD – LEGAJO 50542

MONGE, MARÍA ROSA – LEGAJO 42799

 

MESA 5

RÍOS, JUAN MANUEL – LEGAJO 44230

FLORES, RITA SUSANA – LEGAJO 50031

 

MESAS ESTUDIANTES ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

(17 y 18 DE MAYO DE 8:00 A 18:00HS)

 

MESA 1



ÁLVAREZ, MARÍA IVANA – LEGAJO 39324

ROCHA, CINTIA CELESTE – LEGAJO 55873

 

MESA 2

CHIVIDINI, LILIANA ELENA – LEGAJO 28144

MOREAU, IVON – LEGAJO 49660

 

MESA 3

IRIARTE, GRACIELA BEATRIZ– LEGAJO 27986

MARTINO, KAREN DENISE – LEGAJO 54602

 

MESAS ESTUDIANTES ESCUELA DE NUTRICIÓN

(17 y 18 DE MAYO DE 8:00 A 18:00HS)

 

MESA 1

PEREYRA, GUSTAVO MARCELO – LEGAJO 36001

ROLDAN, CLAUDIA ALEJANDRA – LEGAJO 49072

 

MESA 2

LENCINA, SANDRA MARÍA – LEGAJO 45731

KENIS, FEDERICO GABRIEL – LEGAJO 51993

 

MESA 3

GONZÁLEZ, ROBERTO MARTÍN – LEGAJO 43473

BARRASA, LIDIA – LEGAJO 35981

 

MESA 4

BORIO, MARÍA BELÉN – LEGAJO 48382



VALLEJOS GIGENA, MICAELA AYELEN – LEGAJO 51585

 

MESA 5

CARVAJAL, MARIANA ALICIA – LEGAJO 39947

BARBERO, VIVIANA ALEJANDRA – LEGAJO 41669

 

MESAS ESTUDIANTES ESCUELA DE ENFERMERÍA

(17 y 18 DE MAYO DE 8:00 A 18:00HS)

 

MESA 1

FIGUEROA, MARIANA HAYDEE – LEGAJO 27954

PIZARRO, CHRISTIAN NICOLÁS – LEGAJO 59078

 

MESA 2

MACIETTI, MARIELA – LEGAJO 36850

AMAYA, JOSÉ MANUEL – LEGAJO 43056

 

MESA 3

PASCOLO, PABLO EMILIO – LEGAJO 80488

COY DÍAZ, MELISA MARIANELA – LEGAJO 55440

 

MESA 4

ESCOBEDO, NILDA NARCISA – LEGAJO 45578

BRIGO, PATRICIA SILVANA – LEGAJO 49801

 

MESA 5

ROJAS, WALTER MIGUEL – LEGAJO 27951

GAMERO, MAGALÍ MARA GRACIELA – LEGAJO 59067

 



MESA 6

TALAMO, DAIANA STEFANI – LEGAJO 49703

FERREYRA, FLAVIA ELIZABETH – LEGAJO 50118

 

MESA 7

ROQUE, MARÍA JOSÉ – LEGAJO 55368

CORNEJO, FLAVIA ALEJANDRA – LEGAJO 59428

 

MESAS ESTUDIANTES ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA

(17 y 18 DE MAYO DE 8:00 A 18:00HS)

 

MESA 1

BONORA, ANTONIO JUAN – LEGAJO 35888

VALLEJOS, CARLA DESIREE – LEGAJO 55031

 

MESA 2

AGÜERO, HORACIO ALBERTO – LEGAJO 35984

PRIETO, GUSTAVO JOSÉ – LEGAJO 52451

 

MESA 3

FLORES, JULIÁN – LEGAJO 43703

DE LEÓN, JULIETA – LEGAJO 55875

 

MESA 4

MINGORANCE, MIRIAM DEL VALLE – LEGAJO 27865

SOLANO, JAVIER ENRIQUE – LEGAJO 49895

 

MESA 5



AGÜERO, ESTHER DEL VALLE – LEGAJO 36898

CAPPO, MARIANELLA AYELEN – LEGAJO  56341

 

AUXILIARES

ADAMANTOPOULOS, VALERIA – LEGAJO 38646

AGUIRRE, ANTONIO MERCEDES – LEGAJO 44933

AGUIRRE, NATALIA SOLEDAD - LEGAJO 55390

BONZA, LAURA BEATRIZ – LEGAJO 38985

BRAIN LESCANO, MARIA MERCEDES – LEGAJO 45107

BURBUYANY, ALEJANDRA – LEGAJO 27855

BUSTOS, MARIA AGOSTINA – LEGAJO 57398

CABRERA, FANNY ANALÍA – LEGAJO 52828

DÍAZ FRIAS, MARCELA – LEGAJO 20077

ECHENIQUE, GISELLA BEATRÍZ - LEGAJO 48716

GONZÁLEZ, MARCELO ARIEL– LEGAJO 56503

HEREDIA, ESTEBAN FEDERICO – LEGAJO 56012

JUAREZ, MARCOS GUILLERMO – LEGAJO 57178

JURIC, LUCAS GABRIEL – LEGAJO 45712

MARQUEZ, MARIA JOSE – LEGAJO 49621

MONTES, HECTOR JOSE – LEGAJO 30322

MOYANO CENTENO, VALENTINA MARIA – LEGAJO 58410

OSMAN, MAXIMILIANO JOSÉ – LEGAJO 48045

PASCOLO, JORGE ANDRES – LEGAJO 41517

QUEVEDO SAEZ, JULIERTA – LEGAJO 57546

RAHAL, MARIANA ELIZABETH – LEGAJO 36003

RAMIREZ, LUIS ANGEL – LEGAJO 59429

Art. 2°: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2023-2086-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Mayo de 2023
		2023-05-16T10:56:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-16T11:13:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-16T11:13:08-0300
	GDE UNC




